
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Почитувани, 

 

Ве известуваме дека направена е измена на Проектните задачи (TOR), објавени на 

14.03.2025 година, каде се менува дата на одржување на настанот односно истата ќе биде 

дополнително утврдена. 

Поточно Подточката : 

 

Technical and logistical support for Event  

Date : 25.03.2025  

Time : 09.00 – 15.00 

 

се мeнува и гласи: 

 

Technical and logistical support for Event  

The date of the event will be additionally determined. 

 

 

Со почит,  

 

Сања Андовска 

 

 

 

 

  

 

 


